



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo Nº 000288/2025

Vencedor	MED CENTER COMERCIAL LTDA		
CNPJ	00.874.929/0001-40		
Endereço	RODOVIA JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA BR459, 00 - JARDIM SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - C		
Contato	3534491950 pedidoslicitacao@medcentercomercial.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00090995	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 100 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	Pollitex	RL	50,00	35,0000	1.750,00
00002	00002	00090996	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 120 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	POLLITEX	RL	100,00	40,0000	4.000,00
00003	00003	00090997	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 150 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	POLLITEX	RL	100,00	54,0000	5.400,00
00004	00004	00090998	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 200 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	POLLITEX	RL	150,00	73,0000	10.950,00
00005	00005	00090999	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 250 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	POLLITEX	RL	150,00	92,0000	13.800,00
00006	00006	00091000	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 300 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	POLLITEX	RL	150,00	111,0000	16.650,00
00007	00007	00091001	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 350 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	POLLITEX	RL	150,00	128,0000	19.200,00
00008	00008	00091002	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 400 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	POLLITEX	RL	50,00	144,0000	7.200,00
00009	00009	00091003	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 450 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	POLLITEX	RL	50,00	159,0000	7.950,00
00013	00012	00068171	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 24 X 38 AUTO SELANTE CAIXA COM 200 UNIDADES caixa com 200 unidades.	HOSPFLE X	CX	1.450,00	115,1800	167.011,00

Total do Fornecedor: 253.911,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

<i>Vencedor</i>	CIRURGICA UNIAO LTDA
<i>CNPJ</i>	04.063.331/0001-21
<i>Endereço</i>	RUA 25, 1908 - JARDIM SÃO PAULO - RIO CLARO - SP - CEP: 13503010
<i>Contato</i>	1935261900 contratos@cirurgicauniao.com.br;pedido@cirurgicauniao.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00095086	TESTE BIOLÓGICO PACOTE PRONTO 3ª GERAÇÃO o teste biológico é de 3ª geração 3 horas de incubação. apresentar amostra do produto conforme edital. marca sugerida 3m, qualidade igual ou superior.	CLEAN UP	UN	600,00	8,8500	5.310,00
00033	00033	00095069	TESTE LIBERADOR DE CARGA pacote pronto teste liberador de carga com indicador biológico e integrador químico tipo 5. marca sugerida: 3m, qualidade igual ou superior.	CLEAN UP	CX	450,00	32,0000	14.400,00

Total do Fornecedor: 19.710,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

<i>Vencedor</i>	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	16.366.888/0001-10
<i>Endereço</i>	RUA LUIZ BARBATO, 80 - ARISTEU DA COSTA RIOS - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37550000
<i>Contato</i>	3534227889 maria.baret@dipromfarma.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00015	00100449	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 9CM X 23CM AUTO SELANTE CX100 envelope p autoclave 9cm x 23cm auto selante cx100	Pollitex	CX	10,00	17,0400	170,40

Total do Fornecedor: 170,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

<i>Vencedor</i>	SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	12.927.876/0001-67
<i>Endereço</i>	ESTRADA MUNICIPAL PEDRO ROSA DA SILVA, 515 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3534357750 licitacao.mg@somahospitalar.com.br; suldeminas.mg@somahospitalar.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00006711	FITA AUTOCLAVE 19 MM X 30 METROS utilizada para o fechamento de pacotes que serão esterilizados em autoclave.	CIEX	UN	200,00	3,2500	650,00

Total do Fornecedor: 650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

Vencedor	Sispack Medical LTDA
CNPJ	54.565.478/0001-98
Endereço	RUA 12 de Setembro, 1173 - VILA GUILHERME - SÃO AULO - SP - CEP: 02052001
Contato	1129552222 vendas11@sispack.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00090993	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 80 MM X 100 METROS bobina lisa, em papel grau cirúrgico e filme laminado.	SISPACK	RL	50,00	29,0000	1.450,00
00021	00021	00091507	INVOLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO EM S.M.S. - TAM: 0,40 X 0,40 M confeccionado em material não tecido s.m.s. com barreira bacteriológica. nas dimensões de 0,40 x 0,40m na cor azul, pacote com 20 unidades, uso unico, folha simples. unica camada de s.m.s.	SISPACK	PCT	300,00	11,3000	3.390,00
00022	00022	00091508	INVOLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO EM S.M.S. - TAM: 0,60 X 0,60 M confeccionado em material não tecido s.m.s. com barreira bacteriológica. nas dimensões de 0,60 x 0,60m na cor azul, pacote com 20 unidades, uso unico, folha simples. unica camada de s.m.s.	SISPACK	PCT	300,00	20,0000	6.000,00
00024	00024	00091510	INVOLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO EM S.M.S. - TAM: 1,00 X 1,00 M confeccionado em material não tecido s.m.s. com barreira bacteriológica. nas dimensões de 1,00 x 1,00m na cor azul, pacote com 20 unidades, uso unico, folha simples. unica camada de s.m.s.	SISPACK	PCT	500,00	30,0000	15.000,00
00025	00025	00091511	INVOLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO EM S.M.S. - TAM: 1,20 X 1,20 M confeccionado em material não tecido s.m.s. com barreira bacteriológica. nas dimensões de 1,20 x 1,20m na cor azul, pacote com 20 unidades, uso unico, folha simples. unica camada de s.m.s.	SISPACK	PCT	500,00	75,0000	37.500,00

Total do Fornecedor: 63.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

<i>Vencedor</i>	SÍRIO PHARMA LTDA
<i>CNPJ</i>	31.495.759/0001-16
<i>Endereço</i>	RUA CARLOS SOARES DA ROCHA, 11 - DE LOURDES - VISCONDE DO RIO BRANCO - MG - CEP: 36520000
<i>Contato</i>	3231980984 licitacao01@siriopharma.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00079294	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 6 para monitorização dos ciclos de esterilização para autoclave		UN	6.000,00	0,5500	3.300,00
00028	00028	00087391	TESTE BOWIE DICK indicador químico tipo 2 para monitoramento diário do sistema pré- vácuo em autoclaves a vapor com bomba de vácuo . parâmetros críticos de processo: temperatura 121°C , tempo 15 minutos . temperatura 134°C a 137°C - tempo : 3,5 minutos. pacote pronto . isento de chumbo e metais pesados. marca sugerida: 3m, qualidade igual ou superior.		PCT	600,00	7,2700	4.362,00
00032	00032	00095451	TESTE INTEGRADOR QUIMICO pacote pronto teste com integrador químico tipo 5. marca sugerida: 3m, qualidade igual ou superior.		CX	400,00	9,2400	3.696,00

Total do Fornecedor: 11.358,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo Nº 000288/2025

<i>Vencedor</i>	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA
<i>CNPJ</i>	52.165.681/0001-41
<i>Endereço</i>	- Rua Jurandir Luiz de Souza, 173 - SANTA FELICIDADE - SETE LAGOAS - MG - CEP: 35703219
<i>Contato</i>	31999437449 biolabsaude@yahoo.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00091659	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS 18CM escova com cerdas em ambas as extremidades, comprimento da escova aproximadamente 18 cm.	PCA	UN	10,00	24,5700	245,70
00031	00031	00095070	TESTE DE PROTEINA PARA SUPERFICIE teste rápido para detecção de proteínas por meio de uma mudança de cor no frasco de teste. indicado para avaliação de limpeza manual e automatizada (termodesinfectora e ultrassônicas). pode ser utilizado em instrumentais cirúrgicos, superfícies.marca sugerida: 3m, qualidade igual ou superior.	CLEAN TEST	UN	250,00	16,2300	4.057,50

Total do Fornecedor: 4.303,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

<i>Vencedor</i>	MultiMed Produtos Odonto-Médico-Hospitalar Ltda
<i>CNPJ</i>	26.483.526/0001-63
<i>Endereço</i>	- Rua São Judas Tadeu, 880 - GUANABARA - FRANCISCO BELTRÃO - PR - CEP: 85604170
<i>Contato</i>	46999031153 multimed.atendimento@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00013	00068172	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 30 X 50 AUTO SELANTE CAIXA COM 200 UNIDADES. caixa com 200 unidades.	ZERMATT	CX	600,00	146,9900	88.194,00

Total do Fornecedor: 88.194,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

<i>Vencedor</i>	DENTAX COM.PROD.ODONTO.LTDA
<i>CNPJ</i>	21.596.355/0001-65
<i>Endereço</i>	- RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 343 - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE - RS - CEP: 99740000
<i>Contato</i>	5435232272 licitacao@dentaxodonto.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00014	00068173	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 9 X 16 AUTO SELANTE CAIXA COM 200 UNIDADES caixa com 200 unidades.	MEDSTERI L	CX	1.700,00	25,0000	42.500,00

Total do Fornecedor: 42.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

<i>Vencedor</i>	CAPARAO MEDICAL LTDA
<i>CNPJ</i>	57.218.958/0001-70
<i>Endereço</i>	- Praca Sebastiao Olimpico Moreira, 59 - CENTRO - Caparaó - MG - CEP: 36834000
<i>Contato</i>	27998570040 caparaomedical@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00011	00072518	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 19X33 AUTO SELANTE caixa com 200 unidades.	MAXICOR	CX	500,00	97,0000	48.500,00

Total do Fornecedor: 48.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo N° 000288/2025

<i>Vencedor</i>	CRM DISTRIBUÍDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA
<i>CNPJ</i>	41.818.340/0001-01
<i>Endereço</i>	- Rua Lorca, 297 - UNIÃO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31170760
<i>Contato</i>	31973544637 augusto@crmdistrmedical.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00095027	TESTE DE PROTEINA PARA CANULADOS o sistema é constituído por um swab de alta absorção, permitindo a coleta de amostras de canulados. não requer incubação, capaz de detectar resíduo 1µg de sensibilidade. na presença de proteína, a solução muda a coloração. o teste deve vir acompanhado de um guia de interpretação de resultados. comprimento do swab: 2,5m.	CLEAN TEST	UN	250,00	21,0000	5.250,00

Total do Fornecedor: 5.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000103/2025 - 09/10/2025 - Processo Nº 000288/2025

<i>Vencedor</i>	M.N.P CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOPSITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	03.402.979/0001-12
<i>Endereço</i>	- Avenida Forte do Leme, 1150 - PARQUE SÃO LOURENÇO - SÃO PAULO - SP - CEP: 08340010
<i>Contato</i>	1120828301 vendas@mnpcustodio.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00091509	INVOLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO EM S.M.S. - TAM: 0,80 X 0,80 M confeccionado em material não tecido s.m.s. com barreira bacteriológica. nas dimensões de 0,80 x 0,80m na cor azul, pacote com 20 unidades, uso unico, folha simples. unica camada de s.m.s.	HEALTH QUALITY	PCT	750,00	44,9800	33.735,00

Total do Fornecedor: 33.735,00

Total Geral: 571.621,60